
                                                                                                                        
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ 
                                                                                                         Εύοσμος: 04/02/2015 

 
      Αριθ. Πρωτ. : 4842  

     
 ΘΕΜΑ 
 Διενέργεια προμήθειας μηχανογραφικού εξοπλισμού. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 70/2015 

 
Ο Δήμαρχος Κορδελιού - Ευόσμου έχοντας υπόψη  

 
Τις διατάξεις : 
 
1. του άρθρου 2 παρ. 12, 13 του Ν. 2286/95, 
2. του άρθρου 23, παρ 4  του ΕΚΠΟΤΑ (Απ. Υπ. Εσ. 11389/93), 
3. την αριθμ.170/2012 Πράξη του Ελ. Συν. Κλιμ. Τμ.7, 
4. το άρθ. 209 του Ν. 3463/06 Δ.Κ.Κ., 
5. την Π1/3305/2010 απόφαση του Υπ. Οικονομίας Αντ. & Ναυτιλίας (Φ.Ε.Κ. 1789/12.11.2010), 
6. τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2015, 
7. την υπ’ αριθ. 938/2014 μελέτη της Δ/νσης Αποτελεσματικότητας-Οργάνωσης-Πληροφορικής και 

Διαφάνειας, Τμήμα Τεχνολογιών Πληροφορικής & Επικοινωνιών, προϋπολογισμού € 22.656,60, 
8. το υπ΄αριθμ.πρωτ.:59503/09-10-2014 πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ:14REQ002332149 2014-10-

09. 
9. τις με αριθ. μητρώου δεσμεύσεις 356/13-10-2014 ΑΔΑ:ΩΑΥ2ΩΛΒ-ΖΘΥ, 58/19-01-2015 

ΑΔΑ:ΩΣΜ3ΩΛΒ-4ΞΩ, προτάσεις ανάληψης υποχρέωσης που συνέταξε η Οικονομική Υπηρεσία 
του Δήμου. 

10. τις υπ’ αριθ. 337/2014 (ΑΔΑ:7ΓΩΖΩΛΒ-26Ξ) (ΑΔΑΜ:14REQ002354598 2014-10-22) και 12/2015 
(ΑΔΑ:7ΨΡΥΩΛΒ-Ξ60) αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής με τις οποίες έγινε η ψήφιση 
πίστωσης στον: Κ.Α.70.7134.01 με τίτλο: «Προμήθεια μηχανογραφικού εξοπλισμού»,  

11.  την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια του αναφερομένου στο θέμα είδους. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
Τη διενέργεια προμήθειας μηχανογραφικού εξοπλισμού (αριθ. μελ. 938/2014), συνολικής 
προϋπολογιζόμενης αξίας με Φ.Π.Α. 22.656,60€. 
  
         
                                                                                                             Ο   ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 
 
 
                                                                                                             ΣΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ      
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
1. Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
2. Δ/ΝΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ-ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ                                       
3. ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ 
 

ΑΔΑ: ΩΞ4ΓΩΛΒ-34Ι


		2015-02-04T09:57:32+0200
	Athens




